МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Средняя школа №36 имени Героя Советского Союза В.Г. Миловатского

 г. Волжского Волгоградской области»

(МОУ СШ № 36)

ПРИКАЗ

__________                    № ____

Об утверждении Положения о защите персональных

данных работников, обучающихся, родителей (законных

представителей) в МОУ СШ № 36

В соответствии с пунктом 1 статьи 23, статьей 24 Конституции Российской

Федерации, Главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации и Федеральными

законами нормативными актами от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации,

информационных технологиях и о защите информации», от 27 июля 2006 года № 152-

ФЗ «О персональных данных» (с изменениями на 23.12.2010)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников,

обучающихся, родителей (законных представителей) в МОУ СШ № 36 (далее –

Положение).

2. Ввести Положение в действие с 02.09.2024.

3. Считать утратившим силу Положение, утвержденное приказом МОУ СШ № 36

от 01.09.2017 № 180/2.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе О.В. Федосову.

Директор         М.В. Бухарина

С приказом ознакомлена:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-11T11:36:37+0500